
 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 33 del 06/02/2025 

 

1 

 

Oggetto: Assunzione di impegno di spesa per il rimborso della spesa per la riparazione della protesi dentaria 
per l’ospite D.G. 
 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

CONSIDERATO che il sig. D. G. è ospite di questo Ente come ospite non autosufficiente, livello unico, residente al 
2° piano Ovest; 

DATO ATTO che il figlio dell’ospite ha rilasciato la dichiarazione rottura della protesi dentaria acquisita al 
protocollo aziendale nr. 614 del 31/01/2025, con la quale chiedeva il rimborso della spesa per la riparazione della 
protesi stessa; 

VISTA la fattura nr. 195/A del 27/01/2025 della ditta Dentalprotesi Srl di Conegliano (TV) presentato alla struttura 
di importo complessivo pari ad € 82,00 per la riparazione della protesi; 

DATO ATTO che il figlio dell’ospite ha presentato a codesto ente ricevuta della spesa sostenuta attestante la spesa 
sostenuta per l’acquisto degli occhiali dell’ospite di importo comprensivo a € 82,00; 

CONSIDERATO che l’importo richiesto pari ad € 82,00 è in franchigia, quindi non rimborsabile dall’Assicurazione; 

RITENUTO necessario procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per il rimborso relativo alla riparazione della 
protesi per l’ospite;  

RITENUTO di provvedere al pagamento di cui al presente provvedimento mediante bonifico bancario su 
presentazione di documento di spesa fiscalmente valido e regolarmente liquidato; 

VISTO il vigente regolamento di amministrazione; 

VISTA la disponibilità in bilancio;  

D E T E R M I N A 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente decreto; 

2. di provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa per il rimborso della spesa sostenuta per la riparazione 
della protesi dentaria dell’ospite sig. D.G.; 

3. di dare atto che dal presente provvedimento deriva un costo complessivo di € 82,00 da imputarsi al conto 
40201075 “Spese Varie” del bilancio 2025; 

4. di dare atto che dovranno essere rispettati tutti gli obblighi derivanti dall’art. 3 del D. Lgs. 136 del 13/8/2010 
relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

5. di provvedere al pagamento di cui al presente provvedimento mediante bonifico bancario su presentazione 
di documento di spesa fiscalmente valido e regolarmente liquidato; 

6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 267/2000; 

  



 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 33 del 06/02/2025 

 

2 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
 

Regolarità Tecnico Amministrativa  
F.to Silvia Bortoletto 
 

Regolarità Contabile 
F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto 
 
Letto, confermato e sottoscritto              

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     (F.to Dott. Paolo Piazza)  

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il 

giorno_________________ 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     (Dott. Paolo Piazza)  

 

 


